
53BYDLENÍ A KANCELÁŘ • VÝROBA

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ÚTERÝ 12.2.

 5.59 Dobré ráno 
 8.30 Kouzelná školka
  Pohádky a povídání pro nejmenší k  
  podívání 
 9.00 Planeta Země II: Pláně   
  Z kolekce BBC Earth  
 9.50 Jsme chytřejší než zvířata?  
  Americký dokument
 10.40 Království divočiny: Psouni  
  prérioví
  Japonský dokumentární cyklus  
 11.10 Na plovárně s D. Vávrou
 11.35 Hádanky domů života: 
  Zázračné náhody z Loštic a 
  Úsova
 12.05 Nedej se
  Hodinový blok občanské a investigativní 
  žurnalistiky o životním prostředí.  
12.55 Chcete je?
  Nabídka zvířat z útulku
 13.05 Uzamčený svět (3/6)
  Jak vypadají poslední dny před nástupem 
  trestu a očekávání propuštění v první 
  třetině? 
 13.45 Svědkové času II. (1/3)
  Křižácké hrady v Jeruzalémském království
 14.15 Lovci mamutů
  Francouzský dokument 
 15.05 Soluňský Čížek
  Návštěva u překladatele Seiferta a  
  Holana z řeckého města pod Olympem  
 15.55 Hitlerova vražedná mašinérie: 
  Bankéř Třetí říše (3/3)
  Francouzský dokument  
16.50 Báječné krajiny (4/5)
  Paříž Amélie z Montmartru
  Francouzský dokument  
 17.35 Alpami nejen za sněhem  
  Sölden
 18.00 Rodina je nejvíc (5/7)
  Sedm rodin, kde rodinné krize a 
  stereotypy komplikují výchovu dětí.  
 18.45 Večerníček
  Rákosníček a jeho rybník 
 18.55 Divnopis   Bošilec
 19.00 Uchem jehly
  Setkání Zbigniewa Czendlika s 
  novinářem Erikem Taberym (2018).  
 19.25 Jan Erazim Vocel
  Cyklus portrétů významných osobností
 19.40 Postřehy odjinud
  Západ Francie očima Jana Šmída
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Peklo pod hladinou: Bod  
  zlomu (6/6)
  Britský dokumentární cyklus
 20.50 Evropská rodina 
  Coudenhove-Kalergi
  Jak žila šlechta před sto lety a jak 
  žijí její potomci dnes? 
 21.45 Pouta
  Koprodukční fi lm České televize, který 
  získal pět Českých lvů za rok 2010 a  
  řadu dalších ocenění. 
 0.05 Babylon Berlín (7/16)
  Výpravný německý seriál (2017). 
 0.50 Babylon Berlín (8/16)
  Výpravný německý seriál (2017). 
 1.40 KGB versus CIA: Souboj v  
  Berlíně
  Francouzský dokument  
 2.35 Příběhy železné opony:  
  Útěk z blázince
 2.50 Hranice dokořán - 
  Rozmówki polsko-czeskie
 3.15 Ze ZOO do ZOO
 3.40 Okno do věčnosti
 4.10 Hlavnice zpívá a tančí
 4.35 Sabotáž
 5.00 Devět měsíců, které nás stvořily

20.00
Peklo pod hladinou

dokument


